
Carapebus, 13 de março de 2024 - Edição 48 - ANO 3

 PORTARIA N° 12.155 DE 13 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPEBUS no uso de suas 
atribuições legais e considerando o Processo Administrativo nº 2119 de  
13/03/2024, do Gabinete do Prefeito.

 RESOLVE:

Art. 1º – EXONERAR o Servidor LUCAS GUIMARÃES DE LIMA do 
Cargo em Comissão de SUBPROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO 
em 12 de Março de 2024.

Art. 2º- NOMEAR o Servidor LUCAS GUIMARÃES DE LIMA para 
exercer o Cargo em Comissão de CONTROLADOR-GERAL DO 
MUNICÍPIO em 13 de Março de 2024.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Carapebus, em 13 de Março de 2024.

BERNARD TAVARES
PREFEITO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
GABINETE DO PREFEITO


	Página 1

